
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

26.08.2024  № 57 

 

О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

   

 

 

В целях координации деятельности по реализации антикоррупционной политики в 

государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 32 

Петродворцового района Санкт-Петербурга, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 32 Петродворцового 

района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год согласно приложения к настоящему 

приказу.  

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 32 Петродворцового района Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: решение Общего собрания работников Образовательного учреждения (протокол 

№ 5 от 26.08.2024 года). 

 

Заведующий                                                                                                                О.Ю. Яковлева 


		2024-09-10T15:58:22+0300
	Яковлева Ольга Юрьевна, заведующий




